
Opracowała Agnieszka Fajfrowska – Dział Nauczania 
Strona 1 z 1 

Zarządzenie nr 61/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie: harmonogramu wypłat świadczeń dla studentów 

Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

od roku akademickiego 2024/2025 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 8 Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi od roku akademickiego 2024/2025, zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w życie harmonogram wypłat świadczeń dla studentów Akademii Sztuk 

Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi od roku akademickiego 2024/2025. 

§ 2 

Świadczenia dla studentów od roku akademickiego 2024/2025 wypłacane są jeden raz 

w miesiącu na wskazany przez studenta numer rachunku bankowego w następujących 

terminach: 

1) wypłata za październik i listopad do 30 listopada 

2) wypłata od grudnia do czerwca do 20 dnia miesiąca. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wypłaty świadczeń 

od roku akademickiego 2024/2025. 


